

T. C. Resmî Gazete

Kuruluş Tarihi : (7 Teşrinievvel 1336) - 7 Ekim 1920

<i>Yönetim ve Yasa İşleri İçin Başbakanlık Neşriyat ve Mübâharat Genel Müdürlüğüne başvurular.</i>	12 Şubat 1978 PAZAR	Sayı : 16198
--	------------------------	--------------

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

Bakanlar Kurulu Kararı

Karar Sayısı : 7/14594

Millet Meclisi Vaktına vergi muafiyeti tanınması; Maliye Bakanlığının 31/1/1978 tarih ve KVK/22101-547/7398 sayılı yazısı üzerine, 13/7/1967 tarihli ve 903 sayılı Kanununun 4 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 1/2/1978 tarihinde kararlaştırılmıştır.

CUMHURBAŞKANI
FAHRİ S. KORUTÜRK

Başbakan B. ECEVİT	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı O. EYÜBOĞLU	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. T. FEYZİOĞLU	Devlet Bakanı Başbakan Yardımcısı Dr. F. SÜKAN
Devlet Bakanı H. ÇETİN	Devlet Bakanı E. AKOVA	Devlet Bakanı Dr. L. DOĞAN	Devlet Bakanı S. YILDIZ
Devlet Bakanı A. R. SEPTİOĞLU	Devlet Bakanı M. KILIÇ	Devlet Bakanı A. ŞENER	Adalet Bakanı M. CAN
Milli Savunma Bakanı H. E. İŞİK	İçişleri Bakanı İ. ÖZAYDINLI	Dışişleri Bakanı Prof. G. ÖKÇÜN	Maliye Bakanı Z. MÜEZZİNOĞLU
Milli Eğitim Bakanı N. UĞUR	Bayındırlık Bakanı Ş. ELÇİ	Ticaret Bakanı T. KÖPRÜLÜLER	Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı Dr. M. TAN
Güm. ve Tekel Bakanı T. MATARACI	Ulaştırma Bakanı G. ÖNGÜT	Gıda-Ta. ve Hay. Bak. V. A. ŞENER	Çalışma Bakanı A. B. ERSOY
Sanayi ve Tek. Bakanı O. ALP	İşletmeler Bakanı Prof. Dr. K. BULUTOĞLU	En. ve Tabii Kay. Bakanı Doç. Dr. D. BAYKAL	Turizm ve Tan. Bakanı A. COŞKUN

Müşterek Kararname

İmar ve İskân Bakanlığından :

Karar Sayısı : 19628

1 — Açık bulunan 5. derece kadrolu Şiirt II İmar Müdürlüğü Yüksek Tekniker kadrosuna, Şiirt Belediyesi Fen İşleri Müdürü M. Nedim Ege'nin 857 sayılı Kanunun değişik 68. maddesinin (a) bendi ve 74. maddesi gereğince naklen ve terfian atanması uygun görülmüştür.

2 — Bu Kararı İmar ve İskân Bakanı yürütür.

4/2/1978

CUMHURBAŞKANI
FAHRİ S. KORUTÜRK

Başbakan
B. ECEVİT

İmar ve İskân Bakanı
A. KARAASLAN

Sirküler

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından :

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce Yayınlanan Su Ürünleri - Avcılığını Düzenleyen 1978 - 1979 Av Dönemine İlişkin 6 Numaralı Sirküler

Büyük potansiyele sahip su ürünleri kaynaklarından, hızla artan nüfusumuzun beslenmesinde açığı hissedilen hayvansal proteini karşılamak ve ülkemizde tüketilmeyen su ürünleri ihracatını sağlamak üzere; deniz ve iç sularımızdaki su ürünlerinin kalite ve stoklarının korunması, ekonomik önemi bulunan türlerin gelişmesi, modern av araç ve gereçlerinin kullanılarak, mevcut istihsalın plan hedeflerinde öngörülen düzeye ulaştırılması amacıyla, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve buna ilişkin Tüzüğün 17'nci maddesi gereğince 1 Mart 1978 tarihinden 28 Şubat 1979 tarihleri arasındaki avlanma döneminde geçerli olmak üzere Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce aşağıdaki yasak, sınırlama ve yükümlülükler konmuştur.

A — Tanımlar :

1 — Balık Boyu (Çatalboy) : Balığın burun ucu ile kuyruk yüzgecinin çatalı arasındaki uzunluğudur.

2 — Kerevit Boyu : Burun önündeki diken ucundan kuyruk yelpazesi sonuna kadar olan kısmının uzunluğudur.

DENİZLERLE İLGİLİ YASAKLAR

I. TROL :

1 — İç sular, Marmara Denizi, İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında her çeşit trol ile su ürünleri istihsalı yasaktır.

2 — Kerevit Boyu : Burun önündeki diken ucundan kuyruk yelpazesi sonuna su ürünleri istihsalı yasaktır.

3 — Dıp trolünün torba göz açıklıkları düğümünden düğüme 20 mm. den, torbanın dışına konan muhafazanın göz açıklıkları ise düğümünden düğüme 40 mm. den küçük olamaz.

Elde mevcut 18 mm. göz açıklığındaki trollerin zayı olmaması bakımından bu dönem kullanılmaları serbesttir.

4 — Orta su trolünün dip trolü olarak kullanılması yasaktır.

5 — Araştırma yapılacağından bu dönemde Ordu - Bulancak sınırından, Hopa'ya kadar uzanan tüm karasularımızda dip trolü ile su ürünleri avcılığı tamamen yasaklanmıştır.

6 — Dip trolü ile yapılan avcılığın yasaklandığı dönemler aşağıda gösterilmiştir.

Karadenizde	:	1 Mayıs — 30 Ağustos
Ege	:	1 Mayıs — 30 Ağustos
Akdenizde	:	15 Nisan — 15 Ağustos

Trolle birlikte Manyat, tarlakoz, tarata ve benzeri sürütme ağıları ile yapılan su ürünleri avcılığı yukarıda belirtilen tarihler arasında yasaktır.

II. MERSİN BALIĞI :

Son yıllarda uygunsuz ve kontrolsüz olarak yapılan avlanmalar sonucu mevcudu hızla azalan ve bazı türlerinin tamamen ortadan kalkan Mersin Balığının, hiç olmazsa kalanlarının korunması ve sayılarının tamamının yok olmasını önlemek ve suni üretim yapılmasına başlamak amacıyla Mersin balıklarından, Karadenizde 32 ncı boy lam derecesinin batısında ve 6 millik karasularımız dışında kalan sahalardaki 140 cm. ve daha büyük boydaki Mersin morinası (Huso Huso) türünün avlanması ve satışı serbest olup, diğer türlerinin avlanması ikinci bir emre kadar kesinlikle yasaktır.

III. 1978 - 1979 av dönemine mahsus olmak üzere yunus balığı avcılığı serbesttir.

IV. DENİZ KABLUMBAĞASI :

Bütün Akdeniz'de özellikle Doğu Akdeniz Bölgesinde stokları hemen hemen tilkenmiye yüz tutmuş bulunan deniz kablumbağalarının stokları yeniden oluşuncaya kadar, bütün bölgelerde avlanması kesinlikle yasaktır.

V. KABUKLULAR :

Lağım ağzlarındaki ve kanalizasyonların döküldüğü yerden başlayarak 500 metre yarıçapındaki alan içerisinde midye, istiridye, tarak ve benzeri kabuklu su ürünleri ile Deniz kestanesi (Karadiken) in avlanması yasaktır.

VI. BOY VE ZAMAN BAKIMINDAN SU ÜRÜNLERİNE KONULAN YASAKLAR :

C İ N S	Asgari boy	Bir avda çıkan balıklardan asgari uzunluktan küçük olanlar için müsaade edilen yüzde miktarı	YASAK DEVRE
Çipura	15 cm.	—	—
İstavrit	—	—	—
Uskumru	22 cm.	—	1 Mart — 30 Nisan
Kalkan	36 cm.	—	15 Mayıs — 31 Ağustos
Tekir-Barbunya	11 cm.	Karadeniz, Marmara ve Ege'de Akdeniz'de	1 Mayıs — 15 Haziran 15 Nisan — 31 Mayıs

Yasak dönemde 7 m. den küçük teknelerle yapılan Barburnya - Teldir avcılığı serbesttir.

Mercan 15 cm.

a) Çizgili Mercan

1 Mayıs — 31 Temmuz

b) Kıрма Mercan

1 Mayıs — 31 Temmuz

ilâ

1 Ekim — 30 Kasım

Minekop (Kötek)

1 Mayıs — 31 Ağustos

Has Kefal

20 cm. Marmara ve Karadenizde

1 Mayıs — 31 Temmuz

Sarı Kulak Kefal 20 cm.

1 Mayıs — 31 Temmuz

8 Has kefalın Marmara ve Karadenizde stokları azaldığından bu bölgelerde yasaklama getirilmiş diğer bölgelerde serbest bırakılmıştır. Ayrıca 15 Nisan'dan itibaren Karadeniz bölgesindeki lagünlerin ağızlarının kapatılması has kefallerin üremesini engellediğinden kesinlikle yasaktır.

FOK BALIĞI : 1978 - 1979 Av döneminde avcılığı tamamen yasaktır.

VII. SÜNGER :

Yapılan araştırmalara göre sünger avcılığı için su ürünleri Tüzüğü'nün 17 nci maddesinde yer alan sünger boyu ve mesane çapı ile ilgili beygir gücü sınırlaması tamamen kaldırılmış ve kankavanın ağız açıklığı yendi bir emre kadar 3 m. den 9 m. ye çıkarılmıştır.

VIII. AVLANMANIN KISMEN YASAKLANDIĞI BÖLGELER :

İZMİR KÖRFEZİ

Gırgır gibi çevirme ağıları ile ıgırıp, manyat gibi sürütme ağıları ve dreç ile diğer av araçlarının İzmir Körfezi dibindeki kirletici maddeleri su yüzüne çıkararak ikinci bir kirlenmeye yol açmaları nedeniyle ;

a) İzmir Körfezinde; Güzelyalı iskelesi ile Bostanlı - Sazburnu arasında çekilen hattın doğusunda kalan Körfez içinde gırgır, ıgırıp, manyat ve diğer her çeşit ağ ve oltalarla balık avlanması yasaktır.

b) Yine Güzelyalı iskelesi ile Bostanlı - Sazburnu arasında çekilen hattın doğusunda kalan bölgede (Midye, Tarak, Akvides - Solinyo) kabuklu ve Deniz Kestanesi (Karadiken) nin avlanması yasaktır.

İÇSULARDA VE DENİZLERDE ALINMASI GEREKLİ DİĞER TEDBİRLER

1) Avlanma yasağı süresince su ürünlerinin her ne suretle olursa olsun satışı, nakli ve imalâta kullanılması yasaklanmış olduğundan, istihsal yerleri ve civarında bulunan işleme, değerlendirme ve muhafaza tesislerinin kapalı bulundurulması soğuk muhafazaya konulan miktarın yasağın başlamasından önce 24 saat önce en yakın su ürünleri teşkilatına bildirilmesi zorunludur.

2) İçsu ürünlerine uygulanan avlanma yasağı ile yunus, mersin ve trol yasağı süresince su ürünleri istihsal yerlerinde duran veya seyreden gemiler (Motorlu ve motorsuz kayık, sandal yelkenli v. s.) de bu yasaklamalarla ilgili her türlü av malzeme, teçhizat, alet, edevat ve yemlerle takımların bulundurulması yasaktır.

3) Marmara denizinden kum çıkarılması tamamen yasaktır.

4) 8 bin mum'un üzerinde ışık veren elektrojen grupları ile avcılık yasaktır.

5) Su ürünleri av sahalarında herhangi bir tesis yapılması yasaktır.

6) Işıklı avcılık yapacakların ışık cihazlarının ışık güçlerini Su Ürünleri Bölge Müdürlüklerine kontrol ettirmeleri ve mühürlettirmeleri mecburidir.

7) Yasak av araç ve gereçleri ile avcılık yapılması durumunda, bu araç ve gereçlerin yasak veya zararlı olup olmadığının tesbitinde su ürünleri teşkilatının görüşünün alınması gereklidir.

8) Yasak dönemde veya zararlı sayılan av araç ve gereçlerle avcılık yapılması eşnasında milsadere edilen malzemelerin Su Ürünleri Bölge Müdürlükleri yedi emline bırakılması ve Bilirkişinin yalnız su ürünleri yetkililerinden olması şarttır.

İÇ SULARLA İLGİLİ YASAKLAR

1 — Doğal göl, baraj gölü ve akarsularda zaman bakımından su ürünlerine konan yasaklar :

1) Eğridir, Hoyran, Kovada, Akşehir, Beyşehir, Elber, Işıkli, Çavuşu, Karamık ve Hotamış göllerinde 1 Mayıs 1978 - 20 Haziran 1978 tarihleri arasında kerevitlerin avlanması yasaktır.

Yukarıda isimleri belirtilen göllerde sudak balıklarının 1 Nisan-21 Nisan 1978 ile 1 Mart - 31 Mart 1979, Sazangillerinin ise 10 Mayıs - 31 Temmuz 1978 tarihleri arasında avlanmaları yasaklanmıştır.

Bu sahalarda anılan süreler içinde yasak olduğu halde arızı olarak yakalanan balıkların yakalandıkları ortama iadeleri mecburidir.

2) İznik, Manyas, Sapanca, Apolyont, Poyrazlar Gölleri ve Sanısur İl hudutları içerisindeki göllerle bunlara bağlantılı sularda 1 Nisan - 20 Mayıs 1978 ile 1 Mart-31 Mart 1979 tarihleri arasında kerevitlerin avlanması yasaktır.

3 — Yukarıda sayılan göller dışında kerevit ihtiva eden bütün içsularda 1 Nisan - 25 Haziran 1978 ile 1 Mart - 31 Mart 1979 tarihleri arasında kerevit avcılığı yasaktır.

4 — İznik, Manyas, Sapanca ve Apolyont Göllerinde geçen dönem olduğu gibi bu av dönemi boyunca da yayın balıklarının avlanması yasaktır.

5 — Çıldır, Aygır, Haçlı, Cengilli ve Ağrı balık göllerinde 25 Haziran-31 Ağustos 1978 tarihleri arasında, Nazık Gölünde, 1 Mayıs-31 Temmuz 1978 tarihleri arasında hertür su ürünlerinin avlanmaları yasaktır.

6 — Keban, Porsuk, Mamasın, Sarıyar baraj göllerinde 1 Nisan-31 Temmuz 1978, Almus baraj gölünde 1 Mayıs-31 Temmuz 1978, Hirfanlı baraj gölünde 21 Nisan-31 Temmuz 1978 tarihleri arasında hertür su ürünlerinin avlanması yasaktır.

7 — Van merkez kara sınırlarında olup, Van Gölüne dökülen Gevaş, Dereçay, Hidroelektrik, Eşekçioğlu, Mermit, Engil, Muradiye, Bendimahı, Değirmensuyu ve bunların kolları, mansapları ve gölde 1 Mayıs-31 Temmuz, Van merkez kaza sınırları içindeki Erçiş-Çelebibağı, Gölağzın, Haydarbey çayları ve kolları ile Bitlis İlindeki Tatvan-Kotum, Ahlat-Karmuç, Yam Sor, Karga ve Adilceviz dereçayı ve kolları ile mansaplarında 6 Mayıs-31 Temmuz 1978 tarihleri arasında inci kefalı avcılığı yasaktır.

8 — Burdur Gölü ve bu göle dökülen bütün akarsu ve bunların mansaplarında bütün dönem hertür su ürünleri avcılığı yasaktır.

9 — Demirköprü baraj gölü ile Marmara Gölünde sazangil ve sudakların 1 Nisan-31 Mayıs 1978 ile 1 Mart - 31 Mart 1979 tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

10 — Kemer baraj gölünde sazangillerle, yayın balıklarının Apa baraj gölünde sazangillerle sudakların 1 Nisan-31 Temmuz 1978 ile 1 Mart-31 Mart 1979 tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

11 — Seyhan baraj gölünde sazangiller ve sudakların 1 Nisan-30 Haziran 1978 ile 1 Mart-31 Mart 1979 tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

12 — Ağrı balık gölü ve Tortum gölü ile buralara akan dere ve çaylarla bunların mansaplarında 1 Nisan 1978-15 Nisan 1978 ile 15/10/1978-31/3/1979 tarihleri arasında alabalıkların avlanmaları yasaktır.

13 — Gürtün İlçesi Gökpınar Gölünde bütün dönem alabalıkların avlanması yasaktır.

14 — Bulanık, Kazan, Adilcevaz (Aygır) göllerinde sazangil ve sudakların avlanması 1 Mayıs -31 Ağustos 1978 tarihleri arasında yasaktır.

15 — Nazik Gölünde, sazangil ve sudakların 1 Mayıs -31 Ağustos tarihleri, Hırfanlı baraj gölünde 21 Nisan - 31 Temmuz 1978, Keban baraj gölünde 1 Nisan - 15 Ağustos 1978, Selevir baraj gölünde 1 Nisan - 31 Temmuz 1978, Hazer Gölünde 1 Nisan - 15 Ağustos 1978 tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

16 — Aras, Dicle, Fırat nehirlerinde ve Almus baraj gölünde yayın balıklarının 1 Mayıs -31 Temmuz tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

II — CİNSLERİNE GÖRE SU ÜRÜNLERİNE KONAN YASAKLAR :

1 — ALABALIK :

Yurdumuzda alabalık bulunan tüm akarsu ve göllerde geçen yıllarda olduğu gibi, doğal üremeyi sağlamak amacıyla 1 -30 Nisan 1978 ve 1 Kasım 1978 de başlamak üzere 31 Mart 1979 tarihine kadar her tür alabalığın avlanması kesinlikle yasaktır. Avcılığın serbest olduğu devrelerde ise ancak 23 cm. den büyük olan alabalıkların avlanmasına müsaade edilmiştir.

Akarsularda da, bir km².den küçük göl ve göletlerde, alabalıklar yasak süre dışında, yalnızca yalancı yem kullanılmak suretiyle ota ile sportif maksatla avlanabilirler. Buralarda serpme, germe v.b. gibi ağlar ve diğer av araç gereçleriyle bu dönem boyunca alabalıkların avlanması yasaktır.

2 — SUDAK (Tatlı su levreği) : Bütün sularımızda boyları 30 cm. den küçük sudak balıklarının avlanmaları yasaktır.

3 — KARABALIK : İç sularımızdaki karabalıkların 30 cm. boy ve 400 gr. dan daha küçük olanlarının bütün dönem boyunca, bu boy ve ağırlıkların üzerinde olanların ise 1 Temmuz -31 Ağustos 1978 tarihleri arasında avlanmaları yasaktır.

4 — KEREVİT (Tatlı su istakozu) : Bu avlanma dönemi içerisinde bütün iç sularımızda 9.5 cm. den küçük boydaki kerevitlerin avlanmaları yasaktır.

5 — TURNA : Genel yasakların dışında bütün sularımızda 15/2/1979 -31 Mart 1979 tarihleri arasında turna balıklarının avlanmaları yasaktır. Avlanmanın serbest olduğu dönemlerde ise 40 cm. nin altındaki turna balıklarının avlanmaları yasaktır.

6 — SAZAN : Seyhan baraj gölündeki kültür ırkı sazanların korunmalarını sağlamak amacıyla 700 gr. dan daha küçük sazanların yakalanması ve bu gölde iki düğüm arası mesafe 50 mm. den küçük olan ağların kullanılması, bu dönem boyunca yasaktır.

Diğer bütün iç sularımızda avlanmanın serbest olduğu zamanlarda 25 cm. nin altındaki sazangillerin avlanmaları yasaktır.

III — Avlanmanın tamamen yasaklandığı iç sular :

Aşağıda isimleri belirtilen doğal göl, baraj gölü, gölet ve akarsularda bu dönem boyunca her tür su ürününün avlanması yasaktır.

1. Çaygören Barajı	(Balıkesir)
2. Atıkhisar Barajı	(Çanakkale)
3. Buldar Barajı	(Buldar - Denizli)
4. Gölköy Barajı	(Bolu)
5. Gökçekaya Barajı	(Eskişehir)
6. Hasanlar Barajı	(Düzce - Bolu)
7. Ayrancı Barajı	(Ereğli - Konya)
8. Alınapa Barajı	(Konya)
9. Kesikköprü Barajı	(Kırşehir)
10. Bayındır Barajı	(Ankara)
11. Çubuk II Barajı	(Ankara)
12. Kurtboğazi Barajı	(Ankara)

13. Susuz Göleti	(Ankara)
14. Üçbaş Göleti	(Ankara)
15. Saray Göleti	(Çankırı)
16. Kızıca Göleti	(Çubuk - Ankara)
17. Kösrelik Göleti	(Sarayköy - Ankara)
18. Keskinsuyu Barajı	(Kadirli - Ankara)
19. Kartalkaya Barajı	(Pazarcık - K. Maraş)
20. Kozan Barajı	(Kozan - Adana)
21. Tahtaköprü Barajı	(Gaziantep)
22. Kalecik - Karaçomak Barajı	(Elazığ)
23. Sürgü Barajı	(Malatya)
24. Medik Barajı	(Malatya)
25. Devegeçidi Barajı	(Diyarbakır)
26. Altinyazı Barajı	(İpsala - Edirne)
27. Kadıköy Barajı	(Keşan - Tekirdağ)
28. Demsa Barajı	(Ürgüp Kayseri)
29. Sarımsaklı Barajı	(Kayseri)
30. Akköy Barajı	(Develi - Kayseri)
31. Coğun Barajı	(Kırşehir)
32. Alakır Barajı	(Finike - Antalya)
33. Seyitler Barajı	(Afyon)
34. Yalvaç Barajı	(Yalvaç - Isparta)
35. Karamanlı Barajı	(Tefenni - Burdur)
36. Korkuteli Barajı	(Korkuteli - Antalya)
37. Gölcük Gölü	(Isparta)
38. Çorum I Seydim Göleti	(Çorum)
39. Evciyeni Kışla Göleti	(Çorum)
40. Sivas Merkez Üçtepe Göleti	(Sivas)
41. Gemerek Kümerviren Göleti	(Sivas)
42. Meriç Göleti	(Edirne)
43. Kurtbey Göleti	(Edirne)
44. Kavacık Göleti	(Edirne)
45. Karaçomak Barajı	(Kastamonu)
46. Dodurgan Barajı	(Bilecik)
47. Karataş Gölü	(Burdur)

IV — AVLANMANIN KISMEN YASAKLANDIĞI İÇ SULAR

1. GÖLLER :

a) Kovada Gölünde, aşağıda belirtilen balık yumurtlama yerleri dışında, genel hükümlere bağlı olarak avlanmaya müsaade edilmiştir.

Balık yumurtlama yerleri olan; Büyük Körfez Sahili, Balık Kulağı Körfezi Sahili, Kışlacık Koyu Sahili, Büyük ve Küçük Ergenli Koyu Sahili, Soğucak Pınar. Koyu Sahili ve Hayatlı Burun sazlığında her türlü avlanma yasaktır.

b) Manyas Gölünün kuzey - doğu kıyısında ve Sığırcıatık Köyü yakınında Millî Parktaki su kuşlarının beslenmelerini sağlamak ve rahatsız edilmelerini önlemek amacıyla, Millî Park kıyısından başlayarak göl içerisinde 200 m.lik koruma bölgesinde her tür su ürününün avlanması yasaktır.

c) Bolu ilindeki Yedigöller Milli Parkındaki göllerden yalnız derin ve büyük gölde sportif amaçla ve yalnız ota ile avlanmaya müsaade edilmiştir. Diğer 5 gölde alabalık üretme çalışmaları yapıldığından bu dönemde de her türlü su ürünü avı yasaktır.

d) Bolu İli Göynük İlçesinde Sünnet Gölünde alabalıkla balıklandırma çalışması yapıldığından bu dönemde her türlü su ürünü avı yasaktır.

e) Artvin İli Şavşat İlçesindeki Karagöllerde alabalık üretme çalışmalarına başlanacağından her türlü su ürünleri avcılığı yasaktır.

2 — AKARSULAR

Aşağıda isimleri belirtilen akarsuların belirtilen kesimlerinde; azalan alabalık stokunu normal düzeye çıkarabilmek maksadıyla tabii üremelerini sağlamak için veya balıklandırma çalışmaları yapıldığından, bu avlanma dönemi içinde her türlü su ürünleri avcılığı yasaktır.

Akarsuyun Adı	Avlanmanın Yasaklandığı Kesim	Bulunduğu İl - İlçe
a) Fırtına Deresi	Karadeniz sahili ile Çamlıhemşin İlçesi arasındaki 23 Km. ilk kesimle, bu derenin bir kolu olan 25 Km. uzunluktaki İlica Deresi.	Rize İli Ardeşen ve Çamlıhemşin İlçeleri
b) İkizdere	20 Km. uzunluğundaki Çamlıdere ve 22 Km. uzunluğundaki Çimfide-re isimli yan kollarda.	Rize İli İkizdere İlçesi
c) Meryemana Deresi	Kınalı Köprü ile Taşköprü arasında orman içerisinde 11 Km. ilk kesim.	Trabzon İli Maçka İlçesi
d) Sarıçam Karadere	Membandan itibaren 12 Km. ilk orman içi kesimi.	Bolu İli Merkez İlçe
e) Papuçdere	Çifte kaynaklardan itibaren 10 Km. ilk kesim.	Kırklareli İli Vize İlçesi
f) Velfka Deresi	Pulya Pınarı ile Memba arasındaki 15 Km. ilk kesim.	Kırklareli İli Demirköy İlçesi
g) Ören Çayı	Kırkpınarlar ile Örenköy arasındaki 20 Km. ilk kesim.	Muğla İli Fethiye İlçesi
h) Dim Çayı	Memba ile Regülatör arasındaki 25 Km. ilk kesim.	Antalya İli Alanya İlçesi
ı) Kadıncık	Memba ile Kadıncık 1. Hidroelektrik Santrali arasındaki 30 Km. ilk kesim.	Merkez İli Tarsus İlçesi
j) Pınar Gözü	Pınargözü ile Toprak-Su Kanalları arasındaki 10 Km. ilk kesim.	Isparta İli Şarkıkaraağaç İlçesi
k) Çilingöz Deresi	Tamamen.	Istanbul İli Çatalca İlçesi

V — SU ÜRÜNLERİNİN KORUNMASI BAKIMINDAN İÇ SULARDA ALINMASI GEREKLİ DİĞER TEDBİRLER :

1. Doğal göl, baraj gölü, gölet, akarsu ve bu gibi su ürünleri istihsal yerinden sulama ve diğer amaçlarla yararlanmak için su almada kullanılan her türlü ka-

nal ve ark gibi su alma sistemlerinin başlangıç kısımlarına uygun bir ızgara veya kafes konulması zorunludur. Ayrıca bu gibi yerlerde su ürünlerinin geçmesine veya yerleştirilmesine engel olacak şekilde, ağlar, bent, çit ve benzeri engeller kurulması yasaktır. Gerektiği hallerde Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının müsaadesi alınmak suretiyle bu gibi tesisler kurulabilir.

2. Ulubat ve Manyas göllerinde, suya ağaç dalları ve çalı atmamak suretiyle balıkların kolay avlanması için yapılan ve çırpı diye adlandırılan yataklar, normal av araçları ile avlanmaya engel olmaktadır. Bu nedenle söz konusu yatakların kurulması yasaktır.

3. Yasak zamanlar dışında bütün içsularımızda serpmeye ve germe ağlarının bu avlanma dönemi boyunca sportif amaçlarla dahi olsa kullanılması yasaktır.

VI — BALIKLANDIRMA YASAĞI :

Doğal göl, baraj gölü, gölet, akarsu ve benzeri su ürünleri istihsal yerlerinden bimsel etüdü yapıp en uygun balık türü tesbit edilmeden balıklandırılmaları milli ekonomimize yarar yerine çoğu kez zarar getirmekte olduğundan; Böyle yerlerin Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının izni alınmadan balıklandırılması yasaktır.

Ayrıca; Her ne maksatla olursa olsun Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının müsaadesi alınmadan balık, yavru ve yumurta satışı ve nakli yasaklanmıştır.

VII — İÇ SULARLA İLGİLİ GENEL HÜKÜMLER :

Yukarıda özet olarak isimleri belirtilen su ürünleri istihsal yerlerinin dışındaki göl, doğal göl, baraj gölü, akarsular ve benzeri yerlerde her türlü su ürünlerini 1 Mayıs ile 31 Ağustos 1978 tarihleri arasında avlanmaları yasaklanmıştır.

CEZAI HÜKÜMLER

1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu :

Madde 36 — Bu kanundaki ve bu kanuna müsteniden çıkartılacak Tüzüklerdeki yasak ve tahditlerle mükellefiyetlere aykırı hareket edenlere verilecek cezalar aşağıda gösterilmiştir.

a — 1. 3 üncü maddenin ikinci fıkrasına göre ruhsat tezkeresi almadan su ürünleri istihsal edenler 7 nci fıkraya göre ruhsat tezkeresi almakla mükellef oldukları halde bu fıkraları gaye ve maksat dışında su ürünleri istihsal edenler 6 ncı fıkra gereğince ruhsat tezkerelerini, yetkili mercilere vize ettirmeden fıkrada gösterilen yerlerde su ürünleri istihsal edenler 50 TL. sına kadar,

2. 3 üncü maddenin 3 üncü fıkrası gereğince gemiler için ruhsat tezkeresi olmayan gemi sahip ve donatanları 100 TL. dan 500 TL. sına kadar,

3 — Ruhsat tezkerelerini talep vukuunda ilgililere göstermeyenler 10 TL. dan 100 TL. sına kadar

hafif para cezası ile cezalandırılır.

b — 13 üncü madde gereğince Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından müsaade almadan üretme havuzu kuranlar 500 TL. dan 1.000 TL. sına kadar hafif para cezası ile cezalandırılır.

Gerekli niteliği haiz olmayan ve islahı mümkün bulunmayan tesislerin faaliyetleri men ve masrafları failine ait olmak üzere kaldırılmasına karar verilir.

c — 19. maddedeki yasaklara göl ve akarsularda riayet etmeyenler 3 aydan 6 aya kadar hapis cezası ile birlikte 100 TL. ile 500 TL. sına kadar ağır para cezası ile,

19 uncu maddedeki yasaklara denizlerde riayet etmeyenler 6 aydan 2 yıla kadar hapis cezası ile birlikte 5.000 TL. dan 10.000 TL. sına kadar para cezası ile cezalandırılır.

d — 20 nci maddeye göre çıkarılacak tüzükteki yasak ve tahditlerle mükellefiyetlere riayet etmeyenler 50 TL. dan 500 TL. sına kadar ağır para cezası ile cezalandırılır.

Suç; Fabrika, imalâthane ve atelye gibi tesis sahipleri tarafından işlendiği takdirde 500 TL. dan 5.000 TL. sına kadar ağır para cezası ile hükmolunur. Bu gibilerin faaliyetleri menedilmekle beraber masrafları kendilerine ait olmak üzere tesislerinin zarar vermeyecek hale getirilmesine karar verilir.

e — 21. maddenin birinci bendindeki suçu işleyen şahıslar 2 seneden 4 seneye kadar hapis cezası ile cezalandırılır ve istihsal ettikleri su ürünleri ile bunların istihsalinde kullanılan istihsal vasıtaları zapt ve müsadere olunur.

Su ürünleri istihsalinde 19. maddedeki yazılı maddeler gemilerde bulunması yahut,

27. madde gereğince hazırlanacak Tüzüğe aykırı hareket edilmesi halinde verilecek hapis cezası bir yıldan aşağı olamaz.

f — 22. maddeye aykırı hareket edenler 100 TL. dan 1.000 TL. ya kadar hafif para cezası ile cezalandırılır. Bu gibilerin faaliyetleri men edilmekle beraber masrafları kendilerine ait olmak üzere manilerinin zarar vermeyecek hale getirilmesine karar verilir.

g — 23. maddenin (a) bendine göre, çıkarılacak tüzüğe aykırı hareket edenler 500 TL. dan 1.000 TL. ya kadar ağır para cezası ile cezalandırılır ve suç konusu su ürünleri zapt ve müsadere olunur.

Aynı maddenin (b) bendine göre çıkarılacak tüzüğe aykırı hareket edenlere 500 TL. dan 5.000 TL. sına kadar ağır para cezası verilir ve suç konusu su ürünleri zapt ve müsadere olunur. Bu kabil su ürünlerini bilerek satanlar, nakledenler veya bunları imalâtında kullananlara 200 TL. dan 1.000 TL. sına kadar ağır para cezası verilir ve ayrıca suç konusu su ürünleri zapt ve müsadere edilir.

h — 24. maddenin (a), (b), (c), (d) fıkraları ile bu maddeye ait Tüzükteki dip trole müteallik yasak ve tahditlere ve mükellefiyetlere aykırı hareket edenler bir yıldan üç yıla kadar hapis cezası ile birlikte 2.000 TL. dan 20.000 TL. sına kadar ağır para cezası ile cezalandırılır. ve istihsal olunan su ürünleri zapt ve müsadere olunur.

Tekerrür halinde 2 misli cezası hükmolunur ve suç konusu su ürünleri istihsalinde kullanılan istihsal vasıtaları da zapt ve müsadere edilir.

Yasak bölgelerde veya yasak zaman ve mevsimlerde dip trol ağları denizde veya toplanıp biraraya alınmış durumda tespit edilenler gözaçıklıkları tayin olunan asgari ölçülerden küçük dip trol ağlarını her ne suretle olursa olsun gemilerinde bulunduranlar da yukarıdaki fıkraya göre cezalandırılır.

24. maddeki yasaklara ve tahditlere aykırı olarak istihsal edilmiş su ürünlerini satanlar, nakledenler veya bunları imalâtında kullananlara 500 TL. dan 1.000 TL. sına kadar ağır para cezası hükmolunmakla beraber; ayrıca suç konusu su ürünleri de zapt ve müsadere olunur.

i — 25. madde ile satışı, nakli ve imalâtta kullanılması yasak edilen su ürünlerini satanlar, nakledenler veya bunları imalâtında kullananlar hakkında 100 TL. dan 500 TL. sına kadar hafif para cezası hükmolunur ve ayrıca suç konusu su ürünleri de zapt ve müsadere olunur.

j — 27. maddedeki balıkthane dışında satış yapma yasağına riayet etmeyenler 100 TL. dan 1.000 TL. sına kadar hafif para cezası ile cezalandırılır ve suç konusu su ürünleri zapt ve müsadere olunur.

k — 28. madde gereğince Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından istenilen malûmatı vermeyenler veya yanlış verenler 100 TL. dan 1.000 TL. sına kadar ağır para cezası ile cezalandırılır.